
 
 
 
 
 
 

                                                                                - 1 -                         

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
veřejná zakázka na služby zadávaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle směrnice rektora  
č. 15/2016, o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, a v souladu se zákonem  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Operativní leasing automobilů 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Uveřejnění: 
Uveřejněno dne 10. 6. 2019 na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz  

pod systémovým číslem P19V00000042 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na 
„Operativní leasing automobilů“ dle požadavků a obchodních podmínek 
zadavatele. Na základě této rámcové dohody poskytne dodavatel 
zadavateli do užívání nové osobní automobily, jejichž základní 
konfigurace jsou uvedeny ve specifikacích, které jsou přílohami č. 2 
(Specifikace vozidla typu A) a č. 3 (Specifikace vozidla typu B) této 
výzvy. Požadavky na rozsah služeb zahrnutých do operativního leasingu 
jsou uvedeny v příloze č. 1 - Specifikace požadavků na parametry a 
rozsah služeb operativního leasingu. Jednotlivé automobily bude 
dodavatel poskytovat zadavateli na základě dílčích objednávek, v nichž 
bude uvedena konkrétní specifikace požadavků, přičemž požadavky 
uvedené v přílohách č. 2 a 3 jsou stanoveny jako pevné a k jejich 
modifikaci může dojít pouze z důvodu změny výrobních parametrů 
konkrétních nabízených vozidel, a to tak, že nesmí být dodána vozidla s 
parametry nižšími, než jsou uvedená minima, resp. s parametry vyššími, 
než jsou uvedená maxima. 

Účastníci zadávacího řízení 

CAR CLUB s.r.o. 

sídlo: Lánovská 633, 543 01 Vrchlabí 

IČO: 25322508 

celková výše nabídkové ceny bez DPH:                             

měsíční splátka leasingu – automobil typu A                         15.008,00 Kč 

měsíční splátka leasingu – automobil typu B                         10.066,00 Kč 

nájezd za 1 km nad rámec pro automobil typu A                          1,80 Kč 



 
 
 
 
 
 

                                                                                - 2 -                         

 

nájezd za 1 km nad rámec pro automobil typu B                           1,50 Kč 

poskytování náhradního plnění                                                         ANO 

 

Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel: 
CAR CLUB s.r.o. se sídlem Lánovská 633, 543 01 Vrchlabí, IČO: 
25322508 

Smlouva: 
Rámcová dohoda 
uzavřená dne 16. 7. 2019 

Cena sjednaná ve smlouvě: 5.900.000 Kč bez DPH 

Zdůvodnění výběru: 

Nabídka dodavatele CAR CLUB s. r. o., se sídlem Lánovská 633, 543 
01 Vrchlabí, IČO 25322508, je nabídkou, splňující veškeré požadavky 
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a veškeré požadavky 
zákona.  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odstavce 2 zákona vybral k 
uzavření smlouvy dodavatele CAR CLUB s. r. o., jehož nabídka byla 
jedinou nabídkou podanou ve lhůtě pro podání nabídek a která zároveň 
splnila všechny podmínky zadavatele. 

Poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé toho dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva na 
veřejnou zakázku. 

Další údaje  

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla 
použita. 

Zjednodušený režim nebyl použit.   

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků 
zadávacího řízení.  
K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

                                                                                - 3 -                         

 
V Opavě, dne 29. 7. 2019 
 
 
 
 
 
                            …………………………………… 
                Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 
                                     rektor  


		2019-07-29T16:15:42+0200
	Ing. Ivana Růžičková, MPA




